Monatsplan April 2025

01./02.04.2025
bis 11.04.25

07.04.-11.04.2025
08.04.2025

10.04.2025

10.04.2025

14.04. -17.04.2025
16.04.2025
16.04.2025
18.04.- 25.04.2025
29.04.2025
29.04.2025

30.04.2025

Anderungen vorbehalten!

P. Seidel
SL
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Klassenfahrt 4a/b
Praktikum H. Banowski

Praktikum M.Weber

Elternratssitzung

'\ Z

(L3

Wandertag KI.3 ; V.: Kolln. Klessig

Schnupperstunde der Schulanfanger
V.: Kolln. Klessig, Kolln.Nobis

Projettage ..Gesundheit" Sonderplan

EA Kl. 3,19.00 Uhr

Schwimmwettkampf; V.: Kolln.Nobis

Osterferien

Kompetenztest DE, 1.Teil

Fotograf fiir Kl.4a/4b, ab 9.30 Uhr

Kompetenttest DE, 2.Teil



